
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 октября 2021 года № 662 

с. Яренск

Об утверждении итогового отчета Отдела образования Администрации 
МО «Ленский муниципальный район» о результатах анализа состояния 

и перспектив развития системы образования за 2020 год

В соответствии с пунктом 9 Правил осуществления мониторинга 
системы образования, утвержденных постановлением Правительства 
Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении 
мониторинга системы образования», Приказом Минобрнауки России 
от 22.09.2017 № 955 «Об утверждении показателей мониторинга системы 
образования», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный 
район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» 
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый итоговый отчет Отдела образования 
Администрации МО «Ленский муниципальный район» о результатах анализа 
состояния и перспектив развития системы образования за 2020 год.

2. Разместить настоящее постановление на Интернет-сайте 
Азминистрации МО «Ленский муниципальный район» в разделе 
«Образование».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заведующего Отделом образования Администрации МО «Ленский 
муниципальный район» М. А. Ажгибкову.

Глава МО «Ленский муниципальный


